עם זאת, יש להבטיח כי הרישיון שיוענק לערוץ יבטיח את אמינותה ועצמאותה של מערכת החדשות, ובד בבד יבטיח תחרות הוגנת.

2. הן האמינות והעצמאות של מערכת החדשות והן הבטחת התחרות ההוגנת יכולים להיעשות באמצעות הצמדות לתנאים הקבועים בחוק הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו, התש"ן-1990 (להלן: "חוק הרשות השנייה") וברישינות הקיימים לשידורי חדשות בטלוויזיה בישראל – רישיונות חברת החדשות של ערוץ 2 וחברת החדשות של ערוץ 10.

3. היצמדות לתנאים כאמור, רישיון כפי שמוצע בשימוע, מעניק יתרונות רבים לערוץ המורשת מבחינה תחרותית ואינו מבטיח באופן מספק את עצמאותה (ועל כן גם אמינותה) של מערכת החדשות של הערוץ.